
Chcete, aby se Vaši žáci v 90
minutách naučili způsoby ověřování
informací na internetu a následně měli
možnost hlouběji upevnit nově nabité
informace v hlubší diskuzi o rizích
dezinformací na internetu?

Žáci budou mít za úkol pomoci městu,
ve kterém se začal šířit nebezpečný
virus, který mění lidi na nemyslící
bytosti připomínající zombies – tzv.
dezinfombies. Tyto bytosti bezmezně
věří všemu, co se jim řekne včetně
všech možných dezinformací. Úkolem
vašich žáků je dostat se k vakcíně
profesora Vševěda, která vrátí vše do
pořádku. Cestu k vakcíně naleznou
pomocí co nejrychlejšího a zároveň
nejsprávnějšího vyřešení čtyř úkolů.

WWW.SDRUZENISPLAV.CZ

 WWW.FACEBOOK.COM/MAPNARYCHNOVSKU

ÚČAST JE ZDARMA

W O R K S H O P  P R O

Ž Á K Y  2 .  S T U P N Ě  Z Š

pondělí 27. ledna 2025

ve vaší škole

Tomáš Černík z
organizace Fakescape 
Oceňovaný studentský spolek z
Masarykovy univerzity, který od
r. 2018 formou hry učí
odhalovat dezinformace a
zlepšovat mediální gramotnost.

PŘIHLÁŠENÍ OBRATEM, E-
MAILEM, NEBO TELEFONICKY

DEZINFOMBIES
WORKSHOP DO MEDIÁLNÍ VÝCHOVY

 604 690 685 NADA@SDRUZENISPLAV.CZ

V
z
d

ě
lá

v
á
n

í 
v
 m

ě
n

íc
ím

 s
e
 s

v
ě
tě

Akce je financována z projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na Rychnovsku IV, r.č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008397 

https://www.facebook.com/MAPnaRychnovsku/
https://www.facebook.com/MAPnaRychnovsku
https://www.facebook.com/MAPnaRychnovsku/
https://fakescape.cz/

